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Üreticinin Ünvanı 

 

Üreticinin Adresi 

 
*Her üretim tesisi için ayrı bir form doldurulmalıdır. 

Merkez Telefon  Vergi Dairesi  

Merkez Faks  Vergi No.  

Resmi E-Posta  Web Adresi  

Genel Müdür  

Universal Certification ile 

İrtibat Kuracak Kişinin Adı 

ve Ünvanı 

 

Normal Çalışma Günleri 

(Üretim) 
 

Normal Çalışma Günleri 

(Laboratuvar) 
 

 

Başvuru Kapsamındaki; 
 Beton Sınıfı Çevresel Etki Sınıfı Kıvam Sınıfı/Sınıfları Klorür Muhtevası Dmax: 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      

 

Universal Certification tarafından   TS EN 206+A2:2021’e uygun olarak belgelendirilmesine ilişkin Yönetmelik, 

Standard ve Universal Certification teklif ve sözleşme hükümlerine uymayı taahhüt ederim. 

 
Yer 

 

Tarih 

 

Kaşe/Yetkili İmza 

 

*Aşağıda belirtilen belgeleri bu forma ekleyerek gönderiniz. 

1. Teknik Dosya (TS EN 206+A2:2021’e uygun) 

2. İlgili Ürün ve Kalite Belgeleri 

3. Harici deponun(depoların) listesi, yer(ler)i ve temas kurulacak kişi(ler) 

4. Ticaret Sicil Gazetesi 

5. Faaliyet Belgesi 

6. İmza Sirküsü 

7. Laboratuvar cihaz ve ekipman listesi 
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